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Om forfatterne 
 
Berit Bae er dr.philos. og førsteamanuensis ved Avd. for lærerutdanning 
ved Høgskolen i Oslo. Baes nåværende forskningsområder er: samarbeid 
mellom forskere og praktikere, barns læringsprosesser i barnehager og bar-
nehagepersonalets utviklingsmuligheter. Blant hennes publikasjoner kan 
nevnes: Erkjennelse og anerkjennelse (redigert m. J. E. Waastad 1992) og 
Det interessante i det alminnelige (1996). For andre publikasjoner: 
www.wwwords.co.uk/ciec. 
 
Jónína Einarsdóttir er førsteamanuensis i antropologi ved Háskóli Islands 
(Universitetet i Island) og har en PhD grad i sosialantropologi fra Stock-
holms Universitet. Hennes faglige hovedinteresser er antropologi om barn, 
medisinsk antropologi og utviklingsstudier. Einarsdóttir har stor erfaring 
fra feltarbeid i Guinea-Bissau. Hun har videre drevet forskning innen etis-
ke spørsmål knyttet til behandling av nyfødte med lav fødselsvekt. Hun har 
også deltatt i forskning om vold i hjemmet og avstraffelse av barn. Blant 
hennes publikasjoner er Tired of Weeping. Mother Love, Child Death and 
Poverty (2004). 
 
Gry Mette D. Haugen er cand.polit. med hovedfag i sosiologi og for tiden 
dr.polit.-student ved Norsk senter for barneforskning hvor hun arbeider 
med avhandlingen ”Family Change. Children and Yong People’s Perspec-
tives on Divorce and Post-Divorce Family Life”. Hun har arbeidet med 
familiesosiologi, kultursosiologi og utdanningssosiologi. 
 
Ellen Schrumpf er dr.philos. og førsteamanuensis i historie ved Høgskolen 
i Telemark. Hun har tidligere gitt ut boka Barnearbeid – plikt eller privile-
gium? (1997) og er medredaktør av boka Industrious Children. Work and 
Childhood in the Nordic Countries 1850-1990 (1997).  
 

Åshild Wesche Selmer er cand.polit. med hovedfag i helsefag ved Institutt 
for sosialt arbeid, NTNU. Hun har vært sjefsykepleier ved Innherred syke-
hus i 16 år, høgskolelektor i sykepleie ved Høgskolen i Nord-Trøndelag 
(HINT) og spesialkonsulent ved FOU, Helse Nord-Trøndelag, Hf. Side. 
Hun har vært prosjektleder i barneastmaprosjekt ved Helse Nord-
Trøndelag, Hf, for barn fra 3 til 16 år siden 2000. 
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Marianne Storjord har siden høsten 1999 arbeidet ved Samisk høgskole, 
hvor hun er høgskolelektor (cand.polit.) i pedagogikk og underviser i før-
skolelærerutdanningen. I 2000 tok hun hovedfag i førskolepedagogikk ved 
NTNU med hovedfagsoppgaven: ”Fra nødhjelp til folkehjelp Opprettelse 
og utbygging av samiske barnehager i Norge i 1969-99”. For tiden er hun 
doktorgradsstipendiat, knyttet til Universitetet i Tromsø. 
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